Муниципальное казенное общеобразоватеЛЬНОЕ'учреждение «Гор ков .жая
специальная (коррекционная) общеобразоватеш)ная школа - интерна"' для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здор( ,вья»

ПРИКАЗ

от 13 сентября 2016 г.
с.Горки

NQ l04/1-0Д

«О назначении ответственного за организацию питания
в школе в 2016 - 2017 учебном году»

в целях эффективной организации питания обучаю щихся, охраны их здо )овья

ПРИКАЗЫВАЮ:

лицом за организацию питания в школе-
директора по с~мьям Пукий О.И (по

СЛЕдующиепитаниеза

1. Назначить ответственным
интернате заместителя
согласованию)

2. Закрепить за лицом, ответственным
функциональные обязанности:

Организовать в школе-интернате постоянно действующую систему
административно-общественного контроля за организацией lИтания,
качеством приготовления пищи, закладкой продуктов, выходом готовой
продукции.

В целях профилактической работы по привитию учащимся навыков
здорового питания оформить уголок потребителя по питанию в каждом
пищеблоке.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой .

. Аксарина